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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Més/ano referéncia

FEVEREIRO/2024

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2024 SALDO ANTERIOR 106.702,85 29.986,658909
29/02/2024 SALDO ATUAL 107.493,39 29.986,658909 29.986,658909
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 106.702,85
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 790,54
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 790,54
SALDO ATUAL = 107.493,39
‘ Valor da Cota
31/01/2024 3,558343958
29/02/2024 3,584707136
| Rentabilidade
No més 0,7408
No ano 1,6118
Ultimos 12 meses 12,4223
BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2024 SALDO ANTERIOR 103.592,75 27.834,536172
29/02/2024 SALDO ATUAL 104.053,57 27.834,536172 27.834,536172
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 103.592,75
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES () 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 460,82
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 460,82
SALDO ATUAL = 104.053,57
‘ Valor da Cota
31/01/2024 3,721734209
29/02/2024 3,738290181
| Rentabilidade
No més 0,4448
No ano 1,1598
Ultimos 12 meses  9,7839
BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2024 SALDO ANTERIOR 61.478,82 22.413,856479
05/02/2024 RESGATE 1.688,47 614,868746 2,746065744 21.798,987733
Aplicagdo 10/11/2023 1.688,47 614,868746
06/02/2024 RESGATE 7.390,52 2.690,293232 2,747105747 19.108,694501
Aplicacéo 10/11/2023 7.390,52 2.690,293232
08/02/2024 RESGATE 10.463,29 3.805,952970 2,749190566 15.302,741531
Aplicagdo 10/11/2023 9.706,67 3.530,736594
Aplicacdo 08/12/2023 756,62 275,216376



09/02/2024 APLICAGAO

20/02/2024 RESGATE
Aplicacédo 08/12/2023

29/02/2024 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIiQUIDO
SALDO ATUAL =

31/01/2024 2,742893523
29/02/2024 2,762851294
No més 0,7276
No ano 1,6140

Ultimos 12 meses 11,6232

36.424,93
893,39
893,39

77.975,20

61.478,82
36.424,93
20.435,67
507,12
0,00

0,00
507,12
77.975,20

13.244,207777 2,750253591 28.546,949308
324,219913 2,755506260 28.222,729395

324,219913
28.222,729395

28.222,729395

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



