



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3320409314438081
04/03/2024 09:53:00

Cliente

Agência 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Mês/ano referência FEVEREIRO/2024

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2024	SALDO ANTERIOR	106.702,85			29.986,658909		
29/02/2024	SALDO ATUAL	107.493,39			29.986,658909		29.986,658909

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 106.702,85
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 790,54
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 790,54
SALDO ATUAL = 107.493,39

Valor da Cota

31/01/2024 3,558343958
29/02/2024 3,584707136

Rentabilidade

No mês 0,7408
No ano 1,6118
Últimos 12 meses 12,4223

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2024	SALDO ANTERIOR	103.592,75			27.834,536172		
29/02/2024	SALDO ATUAL	104.053,57			27.834,536172		27.834,536172

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 103.592,75
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 460,82
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 460,82
SALDO ATUAL = 104.053,57

Valor da Cota

31/01/2024 3,721734209
29/02/2024 3,738290181

Rentabilidade

No mês 0,4448
No ano 1,1598
Últimos 12 meses 9,7839

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2024	SALDO ANTERIOR	61.478,82			22.413,856479		
05/02/2024	RESGATE	1.688,47			614,868746	2.746065744	21.798,987733
	Aplicação 10/11/2023	1.688,47			614,868746		
06/02/2024	RESGATE	7.390,52			2.690,293232	2.747105747	19.108,694501
	Aplicação 10/11/2023	7.390,52			2.690,293232		
08/02/2024	RESGATE	10.463,29			3.805,952970	2.749190566	15.302,741531
	Aplicação 10/11/2023	9.706,67			3.530,736594		
	Aplicação 08/12/2023	756,62			275,216376		

09/02/2024 APLICAÇÃO	36.424,93	13.244,207777	2.750253591	28.546,949308
20/02/2024 RESGATE	893,39	324,219913	2.755506260	28.222,729395
Aplicação 08/12/2023	893,39	324,219913		
29/02/2024 SALDO ATUAL	77.975,20	28.222,729395		28.222,729395

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	61.478,82
APLICAÇÕES (+)	36.424,93
RESGATES (-)	20.435,67
RENDIMENTO BRUTO (+)	507,12
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	507,12
SALDO ATUAL =	77.975,20

Valor da Cota

31/01/2024	2,742893523
29/02/2024	2,762851294

Rentabilidade

No mês	0,7276
No ano	1,6140
Últimos 12 meses	11,6232

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088